
  

İstanbul merkezli 34 ilde FETÖ
operasyonu: 106 gözaltı
Fetullahçı Terör Örgütü'ne yönelik düzenlenen eş zamanlı operasyonlardaFetullahçı Terör Örgütü'ne yönelik düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda
haklarında gözaltı kararı verilen 82'si muvazzaf asker olmak üzere 132 şüphelidenhaklarında gözaltı kararı verilen 82'si muvazzaf asker olmak üzere 132 şüpheliden
106'sı gözaltına alındı.106'sı gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma
kapsamında FETÖ'nün çeşitli yapılanmalarında yer aldıkları

iddiasıyla 82'si muvazzaf, 50'si TSK'den ihraç ve emekli olmak üzere 132 şüpheli hakkında
gözaltı kararı verildi.

34 İLDE OPERASYON34 İLDE OPERASYON

Bunun üzerine harekete geçen İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
şüphelilerin yakalanması için İstanbul merkezli 34 ilde eş zamanlı operasyon düzenledi.

106 ŞÜPHELİ YAKALANDI106 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Söz konusu operasyonlarda şüphelilerden 106’sı gözaltına alındı. Diğer 26 şüphelinin
yakalanması için başlatılan çalışmalar sürüyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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8 ilde eğitime kar engeli8 ilde eğitime kar engeli
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10 üniversite bünyesinde yeni10 üniversite bünyesinde yeni
fakülte, enstitü ve yüksekokulfakülte, enstitü ve yüksekokul
kuruldukuruldu
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Ücretsiz yatırım eğitimi alınÜcretsiz yatırım eğitimi alın

10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,10 üniversite bünyesinde yeni fakülte,
enstitü ve yüksekokul kurulduenstitü ve yüksekokul kuruldu
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Ukrayna'dan tarım ürünü ithalatındaUkrayna'dan tarım ürünü ithalatında
sertifika ve belge istisnasısertifika ve belge istisnası
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Ödün vermiyor! 3 Mart 2022 güncel altınÖdün vermiyor! 3 Mart 2022 güncel altın
fiyatları: Bugün gram, çeyrek, yarım, tamfiyatları: Bugün gram, çeyrek, yarım, tam
altın ne kadar?altın ne kadar?
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Taraftar değil haberciyiz!
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